Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Reforma em geral da quadra do tinga, pintura e limpeza

Local: Av. Mal. Deodoro da Fonseca 505.

Bairro: Tinga

Justificativa: A quadra está em situação precária precisando de uma reforma em geral para

seu uso.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 17 de dezembro de 2021.

AGUINALDO PEREIRA DA SILVA SANTOS

VEREADOR AGUINALDO BUTIÁ

MDB

VICE-PRESIDENTE

		2022-03-29T17:21:20+0000